Genomforda :
Avbryter MH:

Beskrivningsprotokoll MH [ Jamford mot Idealprofil

Ras :

Beskrivare: 1

Agare: 1
Ofullst.: 3

Beauceron

405

Oacceptabelt beteende: 0

Avstar skott:

5

Avsteg fran avreaktion: 2
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Varje streck pa diagramaxlarna motsvarar 0,2 i avvikelse fran
Brukshundmedelvéardet, som representeras av den inre ringen.

Centrum i diagrammet har saledes vardet - 1 och axlarnas yttre andar

har vardet +1 fran Rasmedelvardet.

Provalder :

693,8

1a
1b
1c
2a
2b
2c
3az2
3b2
4
ba
5b
5¢c
5d
5e
6a
6b
6¢c

Kontakt, halsning
Kontakt, samarbete
Kontakt, hantering

Lek 1, leklust

Lek 1, gripande

Lek 1, dragkamp

Jakt, forféljande

Jakt, gripande

Aktivitet

Avstand lek, intresse
Avstand lek, hot/aggr.
Avstand lek, nyfikenhet
Avstand lek, leklust
Avstand lek, samarbete
Overraskn., radsla
Overraskn., hot/aggr
Overraskn., nyfikenhet

6d
6e
7a
7b
7c
7d
8a
8b
8c
8d
8e
9a
9b

10 Skott

Qverraskn., kvarst radsla
Overraskn., kvarst intresse
Ljudkanslig, réadsla
Ljudkanslig, nyfikenhet
Ljudkanslig, kvarst radsla
Ljudkanslig, kvarst intresse
Spodken, hot/aggr

Spoken, kontroll

Spoken, radsla

Spodken, nyfikenhet
Spoken, kontakt

Lek 2, leklust

Lek 2, gripande

1a. Tar kontakt sjalv eller
besvarar kontaktforsok =
3,7/13,8

1b. Foljer med men ar inte
engagerad i testledaren. =
3,3/3,4

1c. Accepterar hantering.
=3,1/3,3

2a. Startar snabbt, leker
aktivt. =3,6/3,7

2b. Griper tveksamt eller
med framtanderna. =
3,3/3,4

2c. Griper, drar emot, men
slapper och tar om. Alt.
tuggar. =2,8/3,2

3a2. Startar eller springer
langsamt. Kan oka farten.
Fullfoljer. =2,8/2,9

3b2. Griper inte, nosar pa
foremalet. =2,3/2,4

4. Ar uppmérksam och i
huvudsak lugn. Enstaka
aktivitetshojningar. =3/3,2

5a. Intresserad, foljer
figuranten utan avbrott. =
2,9/2,9

5b. Visar inga
hotbeteenden. =1,2/1,5

5c. Gar fram till den dolda
men talande figuranten. =
2,8/2,8

5d. Leker inte men visar
intresse. =2,5/2,6

5e. Blir aktiv men avbryter.
=2,1/2,3

6a. Gor undanmandver
utan att vanda bort blicken.
=2,6/3

6b. Visaringa
hotbeteenden. =1,5/1,9

6c. Gar fram till overallen
nar foraren star bredvid. =
3,2/2,8

6d. Liten bage eller
tempovaxlingt vid nagon av
passagerna. =1,5/2,2

6e. Stannar upp. Luktar
eller tittar pa overallen vid 1
tilifalle. =1,7/1,9

7a. Hukar sig och stannar.
=2,5/2,6

7b. Gar fram till skramlet
nar foraren gatt halva
avstandet. =4,1/3,6

7c. Ingen tempoférandring
eller undanmanéver. =
1,3/1,6

7d. Stannar upp. Luktar
eller tittar mot skramlet vid
1 tillfalle. =1,6/1,7

8a. Visar enstaka
hotbeteenden. =2,3/2,4

8b. Kontrollerar och/eller
handlar mot bada spokena.
Kortare avbrott. =3,9/3,7

8c. Uppehaller sig i
huvudsak framfér eller
bredvid féraren. Vaxlar
mellan flyktstart och
kontroll. =3,1/2,9

8d. Gar fram till figuranten
nar foraren star bredvid. =
2,8/2,6

8e. Besvarar kontakten
fran figuranten. =3,2/3,2

9a. Startar langsamt, blir
aktiv, leker. =3,3/3,4

9b. Griper tveksamt eller
med framtdnderna. =3/3,1

10. Avtagande kontroller
under lek / passivitet.
Dérefter oberérd. =1,8/1,6

A Genetica




